
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DIČ: C200845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Stará Bělá

Junácká 127

724 00 Ostrava

IS DS: jj8bfrc

e-maíl: posta©starabe|aostravacz

* obo/Mme

GAKO-Oblouk s.r.o.

Hasičská 551/52

700 30 Ostrava

IČ: 26813637 DIČ: CZZ6813637

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 27-1645817389/0800

Banka: Česká spořitelna, as., okresní pobočka v

Ostravě,

pobočka v Ostravě-Dubině

iBANj CZ7608000000271645817389

BIC: 0800

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Celoroční zajištění geodetických prací pro potřebu městského obvodu Stará Bělá:

Geometrický plán pro rozdělení pozemku — první měrná jednotka (1lVlJ = 100 m nově hranice pozemku): 6500- Kč

Geometrický plán pro rozdělení pozemku — každá další měrná jednotka: 3.200- Kč

Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene — první měrná jednotka (1 MJ 100 m věcného břemene): 4.800— Kč

Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene — každá další měrná jednotka: 2.400- Kč

lll. Zaměření polohopisu a výškopísu liniových staveb: 19.500— Kč/1 km

IV, Zaměření polohopísu a výškopisu plošných staveb: 15.500— Kč/1 ha

V: Vytýčení stavby:

' 1— 10 bodů — 430- KČ:/1 hod, (minimálně však 3.600- Kč)

' 11 — 20 bodů — 390,— KČ/1hod.

' 21— 30 bodů — 370— KČ/1hod

' 31 — 40 bodů — 350.- KČ/1 hod.

' 41 — 50 bodů — 330,- KČ:/1 hod.

- 51 a více bodů — 290— KČ:/1 hod.

Lhůta plnění: 31.12.2023

_ Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny), Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněně způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotne DPH provest přímo na

příslušný účet daneho finančního úřadu dle§ 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.



Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemné do iO dnu odedne doručení objednavky. pokud není smluvně ujednáno jinak_ V případě, že dodavatel takto neučinL objednavka zanika. Při plneni od 50 tis. Kč bezDPH dodavateli vznika závazek poskytnout plneni dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluvobjednatel dodavateli písemné (e—mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

   
V Ostravé dne: 1001,2023

Krejčíček Mojmír RNDr., starosta


		2023-01-11T16:21:00+0100
	Hana Jurečková DiS. 212593b72c224314992e97a74f30718480d04fc1




